ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2022 № 459-п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области «Обеспечение
безопасности граждан и профилактика правонарушений

в Ивановской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области
от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета
на основе государственных программ Ивановской области»
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 13.11.2013 № 457-п «Об утверждении государственной программы
Ивановской области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика
правонарушений в Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:
1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1

«Паспорт государственной программы Ивановской области»:
слова «2022 год - 449075165,10 руб.,» заменить словами

«2022 год - 449784141,43 руб.,».
2. В приложении 6 к государственной программе Ивановской

области «Обеспечение безопасности граждан и профилактика
правонарушений в Ивановской области»:

2.1. В строке «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы»
раздела 1 «Паспорт подпрограммы»:

слова «2022 год - 413433804,30 руб.» заменить словами
«2022 год - 414142780,63 руб.».

2.2. В таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы,
рублей»:

в графе «2022 г.»:
цифры «413433804,30» заменить цифрами «414142780,63»;

в строке
«136514250,43»;

1 цифры «136102021,74» заменить цифрами

в строке
«135795865,40»;

1.1 цифры «135383636,71» заменить цифрами

в строке
«226723401,39»;

2 цифры «226464631,77» заменить цифрами

в строке
«224963929,80»;

2.1 цифры «224705160,18» заменить цифрами

в строках 3 и 3.1 цифры «50867150,79» заменить цифрами
«50905128,81».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский